
Ελληνική 

 

 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΕΚΤΕΤΑΜΕΝΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ ΕΩΣ 3,5 
ΤΟΝΩΝ»  

Κριτήριο κατακύρωσης βάσει τιμής 

Συστημικός αριθμός καταχώρισης: 
198420 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 50/2022 

 

 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: 

Κ.Α.: 02.62.7132.002 Π/Υ έτους 2023 

Δήμου Νάουσας 

αριθμ. 254/2023 Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ 

23REQ012484402, ΑΔA ΨΑΡ9ΩΚ0-

17Π) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ: Εκατό Πενήντα χιλιάδες 
ευρώ (150.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24% 

Διεύθυνση: ΔΗΜ. ΒΛΑΧΟΥ 
30, ΝΑΟΥΣΑ, 592 00 
 

CPV: 
34113000-2 (Αυτοκίνητα με κίνηση 

στους τέσσερεις τροχούς) 

34142300-7 (Ανατρεπόμενα οχήματα) 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (αρ. πρωτ. 18431/13-07-2023) 
 34142300-7 (Ανατρεπόμενα οχήματα) 

 
Ο ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ διακηρύσσει ανοικτή διαδικασία του ν. 4412/16 με ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω 
των ορίων για την επιλογή αναδόχου ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΕΚΤΕΤΑΜΕΝΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ ΕΩΣ 3,5 ΤΟΝΩΝ» εκτιμώμενης αξίας Εκατό 

Πενήντα χιλιάδες ευρώ (150.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% που θα διεξαχθεί σύμφωνα με α) τις διατάξεις 
του ν. 4412/2016 (Α’ 147) και β) τους όρους της σχετικής Διακήρυξης. Προκήρυξη της παρούσας σύμβασης απεστάλη με 
ηλεκτρονικά μέσα για δημοσίευση στις 11/7/2023 και έλαβε αριθμό 2023-112048 στην Υπηρεσία Εκδόσεων της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης. Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια δυο ημιφορτηγών εκτεταμένης καμπίνας και ενός 
φορτηγού με ανατροπή έως 3,5 τόνων.  
Η πρόσκληση συμμέτοχης, θα γίνει σύμφωνα με την «ανοικτή διαδικασία» του ν. 4412/2016 άνω των ορίων και υπό 

τις προϋποθέσεις του νόμου αυτού, μέσω του ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.). Η οικονομική προσφορά των διαγωνιζομένων, θα συνταχθεί και υποβληθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
άρθρο 95 παρ. 2(α) του ν. 4412/2016. Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 
Κάθε υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό κατά τη διάταξη του άρθρου 97 του ν. 
4412/2016, από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών. Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, 
άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο 
“ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης www.promitheus.gov.gr, καθώς και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής στην 
διεύθυνση www.naoussa.gr. 
Ως ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η 16

η
 Αυγούστου 2023,  Ώρα λήξης της 

υποβολής προσφορών ορίζεται η 15:00. Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται 

η 21
η
 Αυγούστου 2023, και ώρα 10:00 π.μ. 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερομένους ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα προθεσμίας υποβολής των προσφορών, 
σε ηλεκτρονικό φάκελο του υποσυστήματος. Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης 
έχουν όλοι όσοι ορίζονται στο άρθρο 2.2 της Διακήρυξης

1
. Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72  του  ν.  4412/2016,  εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής,  που ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα έξι ευρώ και πενήντα δύο 
λεπτών (2.456,52 €).   

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

Νικόλαος Καρανικόλας 

                                                
 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.naoussa.gr./
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΧ78ΩΚ0-Τ9Λ


		2023-07-13T12:55:21+0300
	Athens




